
2_A

2Maladière-Lac > Désert

M
a
la

d
iè

re
-L

a
c‎

Th
éâ

tr
e 

de 
Vid

y‎

Bel
le

riv
e‎

Pê
ch

eu
rs
‎

O
uch

y-
O
ly
m

piq
ue‎

Bea
u-R

iv
ag

e‎

Jo
rd

ils
‎

Cro
ix
 d

'O
uch

y‎

M
ont-

Fl
eu

ri‎

Clo
se

le
t‎

M
ira

bea
u‎

G
eo

rg
et

te
‎

St
-F

ra
nço

is

Bel
-A

ir‎

Rip
onne-

M
. B

éj
ar

t‎

Val
en

tin
‎

Vin
et

‎

Bea
ulie

u-J
om

in
i‎

Bea
ulie

u‎

Pr
es

byt
èr

e‎

Ber
giè

re
s‎

G
re

y‎

Pi
er

re
fleu

r‎

Pa
rc

 R
iv
ie

r‎

D
é
se

rt
‎

01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 09‎ 09‎ 11‎ 12‎ 15‎ 17‎ 19‎ 20‎ 22‎ 23‎ 24‎ 25‎ 26‎ 28‎ 29‎ 29‎ 31‎

Lundi-Vendredi‎

Maladière-Lac‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:36‎ 06:48‎ 06:59‎ 07:09‎ 07:19‎ 07:29‎ 07:39‎ 07:49‎ 08:00‎ 08:11‎ 08:22‎ 08:33‎ 08:44‎

Théâtre de Vidy‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:41‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:26‎ 06:37‎ 06:49‎ 07:00‎ 07:10‎ 07:20‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:01‎ 08:12‎ 08:23‎ 08:34‎ 08:45‎

Ouchy-Olympique‎ 05:14‎ 05:29‎ 05:44‎ 05:59‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:41‎ 06:53‎ 07:04‎ 07:15‎ 07:25‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:06‎ 08:17‎ 08:28‎ 08:39‎ 08:50‎

Georgette‎ 05:20‎ 05:36‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:49‎ 07:01‎ 07:12‎ 07:23‎ 07:33‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:14‎ 08:25‎ 08:36‎ 08:47‎ 08:58‎

St-François‎ 05:22‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:24‎ 06:39‎ 06:52‎ 07:04‎ 07:15‎ 07:26‎ 07:36‎ 07:46‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:17‎ 08:28‎ 08:39‎ 08:50‎ 09:01‎

Bel-Air‎ 05:24‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:54‎ 07:06‎ 07:17‎ 07:28‎ 07:38‎ 07:48‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:19‎ 08:30‎ 08:41‎ 08:52‎ 09:03‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:02‎ 05:17‎ 05:26‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:12‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:56‎ 07:08‎ 07:19‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:21‎ 08:32‎ 08:43‎ 08:54‎ 09:05‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:05‎ 05:20‎ 05:29‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:31‎ 06:47‎ 07:00‎ 07:12‎ 07:23‎ 07:34‎ 07:44‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:26‎ 08:37‎ 08:48‎ 08:59‎ 09:10‎

Bergières‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:31‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:17‎ 06:33‎ 06:49‎ 07:03‎ 07:15‎ 07:26‎ 07:37‎ 07:47‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:29‎ 08:40‎ 08:51‎ 09:02‎ 09:13‎

Désert‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:35‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:21‎ 06:38‎ 06:54‎ 07:08‎ 07:20‎ 07:31‎ 07:42‎ 07:53‎ 08:04‎ 08:14‎ 08:24‎ 08:35‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:07‎ 09:18‎

Maladière-Lac‎ 08:55‎ 09:07‎ 09:18‎ 09:29‎ 09:40‎ 09:51‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:24‎ 10:35‎ 10:46‎ 10:57‎ 11:08‎ 11:19‎ 11:30‎ 11:41‎ 11:52‎ 12:03‎ 12:14‎ 12:25‎ 12:36‎

Théâtre de Vidy‎ 08:56‎ 09:08‎ 09:19‎ 09:30‎ 09:41‎ 09:52‎ 10:03‎ 10:14‎ 10:25‎ 10:36‎ 10:47‎ 10:58‎ 11:09‎ 11:20‎ 11:31‎ 11:42‎ 11:53‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:37‎

Ouchy-Olympique‎ 09:01‎ 09:12‎ 09:23‎ 09:34‎ 09:45‎ 09:56‎ 10:07‎ 10:18‎ 10:29‎ 10:40‎ 10:51‎ 11:02‎ 11:13‎ 11:24‎ 11:35‎ 11:46‎ 11:57‎ 12:08‎ 12:19‎ 12:30‎ 12:41‎

Georgette‎ 09:09‎ 09:20‎ 09:31‎ 09:42‎ 09:53‎ 10:04‎ 10:15‎ 10:26‎ 10:37‎ 10:48‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:21‎ 11:32‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:16‎ 12:27‎ 12:38‎ 12:49‎

St-François‎ 09:12‎ 09:23‎ 09:34‎ 09:45‎ 09:56‎ 10:07‎ 10:18‎ 10:29‎ 10:40‎ 10:51‎ 11:02‎ 11:13‎ 11:24‎ 11:35‎ 11:46‎ 11:57‎ 12:08‎ 12:19‎ 12:30‎ 12:41‎ 12:52‎

Bel-Air‎ 09:14‎ 09:25‎ 09:36‎ 09:47‎ 09:58‎ 10:09‎ 10:20‎ 10:31‎ 10:42‎ 10:53‎ 11:04‎ 11:15‎ 11:26‎ 11:37‎ 11:48‎ 11:59‎ 12:10‎ 12:21‎ 12:32‎ 12:43‎ 12:54‎

Riponne-M. Béjart‎ 09:16‎ 09:27‎ 09:38‎ 09:49‎ 10:00‎ 10:11‎ 10:22‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:17‎ 11:28‎ 11:39‎ 11:50‎ 12:01‎ 12:12‎ 12:23‎ 12:34‎ 12:45‎ 12:56‎

Beaulieu-Jomini‎ 09:21‎ 09:32‎ 09:43‎ 09:54‎ 10:05‎ 10:16‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:49‎ 11:00‎ 11:11‎ 11:22‎ 11:33‎ 11:44‎ 11:55‎ 12:06‎ 12:17‎ 12:28‎ 12:39‎ 12:50‎ 13:01‎

Bergières‎ 09:24‎ 09:35‎ 09:46‎ 09:57‎ 10:08‎ 10:19‎ 10:30‎ 10:41‎ 10:52‎ 11:03‎ 11:14‎ 11:25‎ 11:36‎ 11:47‎ 11:58‎ 12:09‎ 12:20‎ 12:31‎ 12:42‎ 12:53‎ 13:04‎

Désert‎ 09:29‎ 09:40‎ 09:51‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:24‎ 10:35‎ 10:46‎ 10:57‎ 11:08‎ 11:19‎ 11:30‎ 11:41‎ 11:53‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:36‎ 12:47‎ 12:58‎ 13:09‎

Maladière-Lac‎ 12:47‎ 12:58‎ 13:09‎ 13:20‎ 13:31‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:04‎ 14:15‎ 14:26‎ 14:37‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:03‎ 16:14‎ 16:25‎

Théâtre de Vidy‎ 12:48‎ 12:59‎ 13:10‎ 13:21‎ 13:32‎ 13:43‎ 13:54‎ 14:05‎ 14:16‎ 14:27‎ 14:38‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:10‎ 15:21‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:53‎ 16:04‎ 16:15‎ 16:26‎

Ouchy-Olympique‎ 12:52‎ 13:03‎ 13:14‎ 13:25‎ 13:36‎ 13:47‎ 13:58‎ 14:09‎ 14:20‎ 14:31‎ 14:42‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:14‎ 15:25‎ 15:36‎ 15:47‎ 15:58‎ 16:09‎ 16:20‎ 16:31‎

Georgette‎ 13:00‎ 13:11‎ 13:22‎ 13:33‎ 13:44‎ 13:55‎ 14:06‎ 14:17‎ 14:28‎ 14:39‎ 14:50‎ 15:01‎ 15:12‎ 15:23‎ 15:34‎ 15:45‎ 15:56‎ 16:07‎ 16:18‎ 16:29‎ 16:40‎

St-François‎ 13:03‎ 13:14‎ 13:25‎ 13:36‎ 13:47‎ 13:58‎ 14:09‎ 14:20‎ 14:31‎ 14:42‎ 14:53‎ 15:04‎ 15:15‎ 15:26‎ 15:37‎ 15:48‎ 15:59‎ 16:10‎ 16:21‎ 16:32‎ 16:43‎

Bel-Air‎ 13:05‎ 13:16‎ 13:27‎ 13:38‎ 13:49‎ 14:00‎ 14:11‎ 14:22‎ 14:33‎ 14:44‎ 14:55‎ 15:06‎ 15:17‎ 15:28‎ 15:39‎ 15:50‎ 16:01‎ 16:12‎ 16:23‎ 16:34‎ 16:45‎

Riponne-M. Béjart‎ 13:07‎ 13:18‎ 13:29‎ 13:40‎ 13:51‎ 14:02‎ 14:13‎ 14:24‎ 14:35‎ 14:46‎ 14:57‎ 15:08‎ 15:19‎ 15:30‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:03‎ 16:14‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:48‎

Beaulieu-Jomini‎ 13:12‎ 13:23‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:56‎ 14:07‎ 14:18‎ 14:29‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:02‎ 15:13‎ 15:24‎ 15:35‎ 15:46‎ 15:57‎ 16:08‎ 16:19‎ 16:31‎ 16:42‎ 16:53‎

Bergières‎ 13:15‎ 13:26‎ 13:37‎ 13:48‎ 13:59‎ 14:10‎ 14:21‎ 14:32‎ 14:43‎ 14:54‎ 15:06‎ 15:17‎ 15:28‎ 15:39‎ 15:50‎ 16:01‎ 16:12‎ 16:23‎ 16:35‎ 16:46‎ 16:57‎

Désert‎ 13:20‎ 13:31‎ 13:42‎ 13:53‎ 14:04‎ 14:15‎ 14:26‎ 14:37‎ 14:48‎ 14:59‎ 15:11‎ 15:22‎ 15:33‎ 15:44‎ 15:55‎ 16:06‎ 16:17‎ 16:28‎ 16:40‎ 16:51‎ 17:02‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 06‎ 07‎ 08‎ 09‎ 09‎ 11‎ 12‎ 15‎ 17‎ 19‎ 20‎ 22‎ 23‎ 24‎ 25‎ 26‎ 28‎ 29‎ 29‎ 31‎

Lundi-Vendredi‎

Maladière-Lac‎ 16:36‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:30‎ 17:41‎ 17:53‎ 18:04‎ 18:15‎ 18:26‎ 18:38‎ 18:49‎ 19:01‎ 19:12‎ 19:23‎ 19:34‎ 19:45‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎

Théâtre de Vidy‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:09‎ 17:20‎ 17:31‎ 17:42‎ 17:54‎ 18:05‎ 18:16‎ 18:27‎ 18:39‎ 18:50‎ 19:02‎ 19:13‎ 19:24‎ 19:35‎ 19:46‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎

Ouchy-Olympique‎ 16:42‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:14‎ 17:25‎ 17:36‎ 17:47‎ 17:59‎ 18:10‎ 18:21‎ 18:32‎ 18:44‎ 18:55‎ 19:06‎ 19:17‎ 19:28‎ 19:39‎ 19:50‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎

Georgette‎ 16:51‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:08‎ 18:19‎ 18:30‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:03‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:36‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎

St-François‎ 16:54‎ 17:05‎ 17:16‎ 17:27‎ 17:38‎ 17:49‎ 18:00‎ 18:11‎ 18:22‎ 18:33‎ 18:44‎ 18:55‎ 19:06‎ 19:17‎ 19:28‎ 19:39‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎

Bel-Air‎ 16:56‎ 17:07‎ 17:18‎ 17:29‎ 17:40‎ 17:51‎ 18:02‎ 18:13‎ 18:24‎ 18:35‎ 18:46‎ 18:57‎ 19:08‎ 19:19‎ 19:30‎ 19:41‎ 19:52‎ 20:03‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎

Riponne-M. Béjart‎ 16:59‎ 17:10‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:43‎ 17:54‎ 18:05‎ 18:16‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:10‎ 19:21‎ 19:32‎ 19:43‎ 19:54‎ 20:05‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎

Beaulieu-Jomini‎ 17:04‎ 17:15‎ 17:26‎ 17:37‎ 17:48‎ 17:59‎ 18:10‎ 18:21‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:53‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:36‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:09‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎

Bergières‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:30‎ 17:41‎ 17:52‎ 18:03‎ 18:14‎ 18:25‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:28‎ 19:39‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:12‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎

Désert‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:08‎ 18:19‎ 18:30‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:33‎ 19:44‎ 19:55‎ 20:06‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎

Maladière-Lac‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 21:00‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:13‎ 00:25‎

Théâtre de Vidy‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:14‎ 00:26‎

Ouchy-Olympique‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:17‎ 00:29‎

Georgette‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:23‎ 00:35‎

St-François‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:25‎ 00:37‎

Bel-Air‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎

Riponne-M. Béjart‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎

Beaulieu-Jomini‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:10‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎

Bergières‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:13‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎

Désert‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:18‎ 21:29‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:11‎ 00:26‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Maladière-Lac‎ 05:10‎ 05:30‎ 05:50‎ 06:05‎ 06:20‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:33‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎

Théâtre de Vidy‎ 05:11‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:34‎ 07:46‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:06‎ 09:16‎

Ouchy-Olympique‎ 05:14‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:38‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎

Georgette‎ 05:20‎ 05:40‎ 06:00‎ 06:16‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:45‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎

St-François‎ 05:22‎ 05:42‎ 06:02‎ 06:18‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:04‎ 07:19‎ 07:35‎ 07:48‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎

Bel-Air‎ 05:24‎ 05:44‎ 06:04‎ 06:20‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:37‎ 07:50‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:07‎ 05:26‎ 05:46‎ 06:06‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:39‎ 07:52‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:10‎ 05:29‎ 05:49‎ 06:09‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:42‎ 07:55‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:39‎

Bergières‎ 05:12‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:27‎ 06:42‎ 06:57‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:44‎ 07:57‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎

Désert‎ 05:16‎ 05:35‎ 05:55‎ 06:15‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:48‎ 08:01‎ 08:14‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:06‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎

Maladière-Lac‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎

Théâtre de Vidy‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎

Ouchy-Olympique‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎

Georgette‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎

St-François‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎

Bel-Air‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎

Riponne-M. Béjart‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎

Beaulieu-Jomini‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎

Bergières‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎

Désert‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎

Maladière-Lac‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:54‎ 16:04‎ 16:14‎

Théâtre de Vidy‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎

Ouchy-Olympique‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎

Georgette‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎

St-François‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎

Bel-Air‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎

Riponne-M. Béjart‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎

Beaulieu-Jomini‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎

Bergières‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎

Désert‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Maladière-Lac‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎

Théâtre de Vidy‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎

Ouchy-Olympique‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎

Georgette‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎

St-François‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎

Bel-Air‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎

Riponne-M. Béjart‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎

Beaulieu-Jomini‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎

Bergières‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎

Désert‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎

Maladière-Lac‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:48‎ 21:00‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:13‎ 00:25‎

Théâtre de Vidy‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:49‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:14‎ 00:26‎

Ouchy-Olympique‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:53‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:17‎ 00:29‎

Georgette‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎ 21:00‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:23‎ 00:35‎

St-François‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:25‎ 00:37‎

Bel-Air‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:04‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎

Riponne-M. Béjart‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:06‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎

Beaulieu-Jomini‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:59‎ 21:10‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎

Bergières‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:13‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎

Désert‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:18‎ 21:29‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:11‎ 00:26‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Maladière-Lac‎ 05:10‎ 05:30‎ 05:50‎ 06:10‎ 06:30‎ 06:50‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:47‎ 09:00‎ 09:15‎ 09:30‎ 09:44‎ 09:55‎ 10:05‎

Théâtre de Vidy‎ 05:11‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:31‎ 06:51‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:48‎ 09:01‎ 09:16‎ 09:31‎ 09:45‎ 09:56‎ 10:06‎

Ouchy-Olympique‎ 05:14‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:15‎ 06:35‎ 06:55‎ 07:12‎ 07:27‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:05‎ 09:20‎ 09:35‎ 09:49‎ 10:00‎ 10:10‎

Georgette‎ 05:20‎ 05:40‎ 06:00‎ 06:21‎ 06:41‎ 07:01‎ 07:18‎ 07:33‎ 07:48‎ 08:03‎ 08:18‎ 08:33‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:12‎ 09:27‎ 09:42‎ 09:56‎ 10:07‎ 10:17‎

St-François‎ 05:22‎ 05:42‎ 06:02‎ 06:23‎ 06:43‎ 07:03‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:14‎ 09:29‎ 09:44‎ 09:58‎ 10:10‎ 10:20‎

Bel-Air‎ 05:24‎ 05:44‎ 06:04‎ 06:25‎ 06:45‎ 07:05‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:16‎ 09:31‎ 09:46‎ 10:00‎ 10:12‎ 10:22‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:08‎ 05:26‎ 05:46‎ 06:06‎ 06:27‎ 06:47‎ 07:07‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:09‎ 08:24‎ 08:39‎ 08:54‎ 09:04‎ 09:18‎ 09:33‎ 09:48‎ 10:02‎ 10:14‎ 10:24‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:11‎ 05:29‎ 05:49‎ 06:09‎ 06:30‎ 06:50‎ 07:10‎ 07:27‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:21‎ 09:36‎ 09:51‎ 10:05‎ 10:17‎ 10:27‎

Bergières‎ 05:13‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:32‎ 06:52‎ 07:12‎ 07:29‎ 07:44‎ 07:59‎ 08:14‎ 08:29‎ 08:44‎ 08:59‎ 09:09‎ 09:23‎ 09:38‎ 09:53‎ 10:07‎ 10:19‎ 10:29‎

Désert‎ 05:16‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:14‎ 06:35‎ 06:55‎ 07:15‎ 07:32‎ 07:47‎ 08:02‎ 08:18‎ 08:33‎ 08:48‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:27‎ 09:42‎ 09:57‎ 10:11‎ 10:23‎ 10:33‎

Maladière-Lac‎ 10:15‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎

Théâtre de Vidy‎ 10:16‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎

Ouchy-Olympique‎ 10:20‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎

Georgette‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎

St-François‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎

Bel-Air‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎

Riponne-M. Béjart‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎

Beaulieu-Jomini‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎

Bergières‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎

Désert‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎

Maladière-Lac‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎

Théâtre de Vidy‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎

Ouchy-Olympique‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎

Georgette‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎

St-François‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎

Bel-Air‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:54‎ 16:04‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎

Riponne-M. Béjart‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎

Beaulieu-Jomini‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎

Bergières‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎

Désert‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Maladière-Lac‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎

Théâtre de Vidy‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎

Ouchy-Olympique‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎

Georgette‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎

St-François‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎

Bel-Air‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎

Riponne-M. Béjart‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎

Beaulieu-Jomini‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:59‎

Bergières‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎

Désert‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎

Maladière-Lac‎ 20:48‎ 21:00‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:13‎ 00:25‎

Théâtre de Vidy‎ 20:49‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:14‎ 00:26‎

Ouchy-Olympique‎ 20:53‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:17‎ 00:29‎

Georgette‎ 21:00‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:23‎ 00:35‎

St-François‎ 21:02‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:25‎ 00:37‎

Bel-Air‎ 21:04‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎

Riponne-M. Béjart‎ 21:06‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎

Beaulieu-Jomini‎ 21:10‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎

Bergières‎ 21:13‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎

Désert‎ 21:17‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Maladière-Lac‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:36‎ 06:47‎ 06:58‎ 07:09‎ 07:20‎ 07:31‎ 07:42‎ 07:53‎ 08:04‎ 08:15‎ 08:26‎ 08:37‎ 08:48‎

Théâtre de Vidy‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:41‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:26‎ 06:37‎ 06:48‎ 06:59‎ 07:10‎ 07:21‎ 07:32‎ 07:43‎ 07:54‎ 08:05‎ 08:16‎ 08:27‎ 08:38‎ 08:49‎

Ouchy-Olympique‎ 05:14‎ 05:29‎ 05:44‎ 05:59‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:41‎ 06:52‎ 07:03‎ 07:14‎ 07:25‎ 07:36‎ 07:47‎ 07:58‎ 08:09‎ 08:20‎ 08:31‎ 08:42‎ 08:53‎

Georgette‎ 05:20‎ 05:36‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:49‎ 07:00‎ 07:11‎ 07:22‎ 07:33‎ 07:44‎ 07:55‎ 08:06‎ 08:17‎ 08:28‎ 08:39‎ 08:50‎ 09:01‎

St-François‎ 05:22‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:24‎ 06:39‎ 06:52‎ 07:03‎ 07:14‎ 07:25‎ 07:36‎ 07:47‎ 07:58‎ 08:09‎ 08:20‎ 08:31‎ 08:42‎ 08:53‎ 09:04‎

Bel-Air‎ 05:24‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:54‎ 07:05‎ 07:16‎ 07:27‎ 07:38‎ 07:49‎ 08:00‎ 08:11‎ 08:22‎ 08:33‎ 08:44‎ 08:55‎ 09:06‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:02‎ 05:17‎ 05:26‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:12‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:56‎ 07:07‎ 07:18‎ 07:29‎ 07:40‎ 07:51‎ 08:02‎ 08:13‎ 08:24‎ 08:35‎ 08:46‎ 08:57‎ 09:08‎

Beaulieu-Jomini‎ 05:05‎ 05:20‎ 05:29‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:31‎ 06:46‎ 06:59‎ 07:10‎ 07:22‎ 07:33‎ 07:44‎ 07:56‎ 08:07‎ 08:18‎ 08:29‎ 08:40‎ 08:51‎ 09:02‎ 09:13‎

Bergières‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:31‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:17‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:02‎ 07:13‎ 07:25‎ 07:36‎ 07:47‎ 07:59‎ 08:10‎ 08:21‎ 08:32‎ 08:43‎ 08:54‎ 09:05‎ 09:16‎

Désert‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:35‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:21‎ 06:37‎ 06:53‎ 07:07‎ 07:18‎ 07:30‎ 07:41‎ 07:52‎ 08:04‎ 08:15‎ 08:26‎ 08:37‎ 08:48‎ 08:59‎ 09:10‎ 09:21‎

Maladière-Lac‎ 08:59‎ 09:10‎ 09:21‎ 09:32‎ 09:43‎ 09:54‎ 10:05‎ 10:16‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:49‎ 11:00‎ 11:11‎ 11:22‎ 11:33‎ 11:44‎ 11:55‎ 12:06‎ 12:17‎ 12:28‎ 12:39‎

Théâtre de Vidy‎ 09:00‎ 09:11‎ 09:22‎ 09:33‎ 09:44‎ 09:55‎ 10:06‎ 10:17‎ 10:28‎ 10:39‎ 10:50‎ 11:01‎ 11:12‎ 11:23‎ 11:34‎ 11:45‎ 11:56‎ 12:07‎ 12:18‎ 12:29‎ 12:40‎

Ouchy-Olympique‎ 09:04‎ 09:15‎ 09:26‎ 09:37‎ 09:48‎ 09:59‎ 10:10‎ 10:21‎ 10:32‎ 10:43‎ 10:54‎ 11:05‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:38‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:11‎ 12:22‎ 12:33‎ 12:44‎

Georgette‎ 09:12‎ 09:23‎ 09:34‎ 09:45‎ 09:56‎ 10:07‎ 10:18‎ 10:29‎ 10:40‎ 10:51‎ 11:02‎ 11:13‎ 11:24‎ 11:35‎ 11:46‎ 11:57‎ 12:08‎ 12:19‎ 12:30‎ 12:41‎ 12:52‎

St-François‎ 09:15‎ 09:26‎ 09:37‎ 09:48‎ 09:59‎ 10:10‎ 10:21‎ 10:32‎ 10:43‎ 10:54‎ 11:05‎ 11:16‎ 11:27‎ 11:38‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:11‎ 12:22‎ 12:33‎ 12:44‎ 12:55‎

Bel-Air‎ 09:17‎ 09:28‎ 09:39‎ 09:50‎ 10:01‎ 10:12‎ 10:23‎ 10:34‎ 10:45‎ 10:56‎ 11:07‎ 11:18‎ 11:29‎ 11:40‎ 11:51‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:24‎ 12:35‎ 12:46‎ 12:57‎

Riponne-M. Béjart‎ 09:19‎ 09:30‎ 09:41‎ 09:52‎ 10:03‎ 10:14‎ 10:25‎ 10:36‎ 10:47‎ 10:58‎ 11:09‎ 11:20‎ 11:31‎ 11:42‎ 11:53‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:37‎ 12:48‎ 12:59‎

Beaulieu-Jomini‎ 09:24‎ 09:35‎ 09:46‎ 09:57‎ 10:08‎ 10:19‎ 10:30‎ 10:41‎ 10:52‎ 11:03‎ 11:14‎ 11:25‎ 11:36‎ 11:47‎ 11:58‎ 12:09‎ 12:20‎ 12:31‎ 12:42‎ 12:53‎ 13:04‎

Bergières‎ 09:27‎ 09:38‎ 09:49‎ 10:00‎ 10:11‎ 10:22‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:17‎ 11:28‎ 11:39‎ 11:50‎ 12:01‎ 12:12‎ 12:23‎ 12:34‎ 12:45‎ 12:56‎ 13:07‎

Désert‎ 09:32‎ 09:43‎ 09:54‎ 10:05‎ 10:16‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:49‎ 11:00‎ 11:11‎ 11:22‎ 11:33‎ 11:44‎ 11:55‎ 12:06‎ 12:17‎ 12:28‎ 12:39‎ 12:50‎ 13:01‎ 13:12‎

Maladière-Lac‎ 12:50‎ 13:01‎ 13:12‎ 13:23‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:56‎ 14:07‎ 14:18‎ 14:29‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:02‎ 15:13‎ 15:24‎ 15:35‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:07‎ 16:18‎ 16:29‎

Théâtre de Vidy‎ 12:51‎ 13:02‎ 13:13‎ 13:24‎ 13:35‎ 13:46‎ 13:57‎ 14:08‎ 14:19‎ 14:30‎ 14:41‎ 14:52‎ 15:03‎ 15:14‎ 15:25‎ 15:36‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:08‎ 16:19‎ 16:30‎

Ouchy-Olympique‎ 12:55‎ 13:06‎ 13:17‎ 13:28‎ 13:39‎ 13:50‎ 14:01‎ 14:12‎ 14:23‎ 14:34‎ 14:45‎ 14:56‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:13‎ 16:24‎ 16:35‎

Georgette‎ 13:03‎ 13:14‎ 13:25‎ 13:36‎ 13:47‎ 13:58‎ 14:09‎ 14:20‎ 14:31‎ 14:42‎ 14:53‎ 15:04‎ 15:15‎ 15:26‎ 15:37‎ 15:48‎ 16:00‎ 16:11‎ 16:22‎ 16:33‎ 16:44‎

St-François‎ 13:06‎ 13:17‎ 13:28‎ 13:39‎ 13:50‎ 14:01‎ 14:12‎ 14:23‎ 14:34‎ 14:45‎ 14:56‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:29‎ 15:40‎ 15:51‎ 16:03‎ 16:14‎ 16:25‎ 16:36‎ 16:47‎

Bel-Air‎ 13:08‎ 13:19‎ 13:30‎ 13:41‎ 13:52‎ 14:03‎ 14:14‎ 14:25‎ 14:36‎ 14:47‎ 14:58‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:42‎ 15:53‎ 16:05‎ 16:16‎ 16:27‎ 16:38‎ 16:49‎

Riponne-M. Béjart‎ 13:10‎ 13:21‎ 13:32‎ 13:43‎ 13:54‎ 14:05‎ 14:16‎ 14:27‎ 14:38‎ 14:49‎ 15:00‎ 15:11‎ 15:22‎ 15:33‎ 15:44‎ 15:55‎ 16:07‎ 16:18‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:51‎

Beaulieu-Jomini‎ 13:15‎ 13:26‎ 13:37‎ 13:48‎ 13:59‎ 14:10‎ 14:21‎ 14:32‎ 14:43‎ 14:54‎ 15:05‎ 15:16‎ 15:27‎ 15:38‎ 15:49‎ 16:00‎ 16:12‎ 16:23‎ 16:34‎ 16:45‎ 16:56‎

Bergières‎ 13:18‎ 13:29‎ 13:40‎ 13:51‎ 14:02‎ 14:13‎ 14:24‎ 14:35‎ 14:46‎ 14:57‎ 15:08‎ 15:19‎ 15:30‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:03‎ 16:15‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:59‎

Désert‎ 13:23‎ 13:34‎ 13:45‎ 13:56‎ 14:07‎ 14:18‎ 14:29‎ 14:40‎ 14:51‎ 15:02‎ 15:13‎ 15:24‎ 15:35‎ 15:46‎ 15:57‎ 16:08‎ 16:20‎ 16:31‎ 16:42‎ 16:53‎ 17:04‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Maladière-Lac‎ 16:40‎ 16:51‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:08‎ 18:20‎ 18:31‎ 18:42‎ 18:53‎ 19:04‎ 19:15‎ 19:26‎ 19:37‎ 19:49‎ 20:00‎ 20:11‎ 20:22‎

Théâtre de Vidy‎ 16:41‎ 16:52‎ 17:03‎ 17:14‎ 17:25‎ 17:36‎ 17:47‎ 17:58‎ 18:09‎ 18:21‎ 18:32‎ 18:43‎ 18:54‎ 19:05‎ 19:16‎ 19:27‎ 19:38‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:12‎ 20:23‎

Ouchy-Olympique‎ 16:46‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:30‎ 17:41‎ 17:52‎ 18:03‎ 18:14‎ 18:26‎ 18:37‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:20‎ 19:31‎ 19:42‎ 19:54‎ 20:05‎ 20:16‎ 20:27‎

Georgette‎ 16:55‎ 17:06‎ 17:17‎ 17:28‎ 17:39‎ 17:50‎ 18:01‎ 18:12‎ 18:23‎ 18:34‎ 18:45‎ 18:56‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:28‎ 19:39‎ 19:50‎ 20:02‎ 20:13‎ 20:24‎ 20:35‎

St-François‎ 16:58‎ 17:09‎ 17:20‎ 17:31‎ 17:42‎ 17:53‎ 18:04‎ 18:15‎ 18:26‎ 18:37‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:31‎ 19:42‎ 19:53‎ 20:04‎ 20:15‎ 20:26‎ 20:37‎

Bel-Air‎ 17:00‎ 17:11‎ 17:22‎ 17:33‎ 17:44‎ 17:55‎ 18:06‎ 18:17‎ 18:28‎ 18:39‎ 18:50‎ 19:01‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:33‎ 19:44‎ 19:55‎ 20:06‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:39‎

Riponne-M. Béjart‎ 17:02‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:08‎ 18:19‎ 18:30‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:03‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:35‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:08‎ 20:19‎ 20:30‎ 20:41‎

Beaulieu-Jomini‎ 17:07‎ 17:18‎ 17:29‎ 17:40‎ 17:51‎ 18:02‎ 18:13‎ 18:24‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:56‎ 19:07‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:39‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:12‎ 20:23‎ 20:34‎ 20:45‎

Bergières‎ 17:10‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:43‎ 17:54‎ 18:05‎ 18:16‎ 18:27‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:10‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:42‎ 19:53‎ 20:04‎ 20:15‎ 20:26‎ 20:37‎ 20:48‎

Désert‎ 17:15‎ 17:26‎ 17:37‎ 17:48‎ 17:59‎ 18:10‎ 18:21‎ 18:32‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:04‎ 19:15‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:09‎ 20:20‎ 20:31‎ 20:42‎ 20:53‎

Maladière-Lac‎ 20:33‎ 20:45‎ 21:00‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:13‎ 00:25‎

Théâtre de Vidy‎ 20:34‎ 20:46‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:14‎ 00:26‎

Ouchy-Olympique‎ 20:38‎ 20:50‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:17‎ 00:29‎

Georgette‎ 20:46‎ 20:58‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:23‎ 00:35‎

St-François‎ 20:48‎ 21:00‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:25‎ 00:37‎

Bel-Air‎ 20:50‎ 21:02‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎

Riponne-M. Béjart‎ 20:52‎ 21:04‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎

Beaulieu-Jomini‎ 20:56‎ 21:08‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎

Bergières‎ 20:59‎ 21:11‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎

Désert‎ 21:04‎ 21:16‎ 21:29‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:11‎ 00:26‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


